LOK SABHA DEBATES

FIRST DAY OF THE SEVENTH SESSION OF THE FOURTH LOK SABHA

1

LOK SABHA

Monday, February 17, 1969; Magha 28,
1890 (Saka).

*The Lok Sabha met at Thirty Minutes
past Twelve of the Clock.*

[Mr. Speaker in the Chair]

MEMBERS SWORN

Shri K. Kamraj (Nagercoil)
Shri Janeshwar Misra (Phulpur)
Shri Jai Singh (Hoshiarpur)

PRESIDENT'S ADDRESS